



LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, el. p. dmm@lrkm.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

2020-05- Nr. S2-

DĖL LEIDIMO ATVYKTI Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ SUTEIKIMO ISPANIJOS KARALYSTĖS PILIEČIUI

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – leisti atvykti į Lietuvos Respubliką režisieriui režisuoti Pakruojo dvaro gėlių festivalio (toliau – projektas, renginys) atidarymą, kuris vyks š. m. birželio 13 d.

Režisierius baigė darbus, kuriuos buvo galima atlikti nuotoliniu būdu – sukūrė originalų renginio scenarijų, paremtą Viljamo Šekspyro pjesės „Vasarvidžio nakties sapnas“ pagrindu. Netrukus turi prasidėti darbas su aktoriais, kostiumų, garso ir šviesų dailininkais, UAB „Pakruojo parkai“ atstovais, kuri gali atlikti tik režisierius repeticijų metu.

Jei režisierius negalės atvykti į Lietuvą, UAB „Pakruojo parkai“ projekto koncepcija nebus įgyvendinta, nes nužydės vėlyvieji bijūnai, lelijos, kurių kompozicijas floristai ruošia specialiai renginio koncepcijai. Taip pat darbo projekte neteks apie penkios dešimtys kultūros srities profesionalų, daugelis kurių šiuo metu yra kūrybinėse prastovose, UAB „Pakruojo Parkai“ praras 100 000 EUR jau investuotų lėšų ir planuotų 600 000 EUR už neįvykusį renginį, o Pakruojo regionas neteks aukštos meninės ir kultūrinės vertės renginio ir turistų srautų.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (toliau – nutarimas) 3.1.1. papunkčiu, Kultūros ministerija prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti režisieriui atlikti būtinųjų projekto repeticijų. Numatoma atvykimo data - 2020 m. birželio mėn.

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo darbotvarkę.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Kultūros ministerijos Kultūrinės edukacijos politikos grupės (vadovė Vida Gražienė, tel. 8 60942 398, el. p. vida.graziene@lrkm.lt) vyriausioji specialistė Gintarė Zajankauskaitė, tel. 8 608 47714, el. p. gintare.zajankauskaite@lrkm.lt.

Priedama:

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas.
2. Kultūros ministro įsakymo projektas, 1 lapas.

Kultūros ministras

Mindaugas Kvietkauskas